130-07-04
Главе Сысертского городского округа
                                                                                   Д.А. Нисковских

							От ________________________________

							___________________________________

		                                                         Адрес _______________________________

							____________________________________

          Телефон______________________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]	Прошу предоставить жилое помещение муниципального жилищного фонда по договору социального найма на территории Сысертского городского округа.

Ответ получу:   направить почтой, электронной почтой

          Подпись (заявителя)________________

                                                                                     «           »__________   20    г.

   Сообщаю, что  в соответствии с Федеральным законом от 27.07.06г. № 152-ФЗ «О персональных данных» я даю согласие на обработку, а также, в случае необходимости передачу моих персональных данных в рамках действующего законодательства.

                                                                                        __________________________________________
                                                                                         (подпись, дата)